RUC :20570883039

Dirección :AV. MESONES URO NRO. 713 SEC.  NUEVO HORIZONTE  CAJAMARCA

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

11.000 VAR. BARRA CORRUGADA BRAS - 3/8 X 9MT 19.9000 218.90

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

218.90

S/.

S/.

S/.

DOSCIENTOS DIECIOCHO  Y 90/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 218.90
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA